
UCHWAŁA NR VI/188/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

w sprawie realizacji programu „Asystent Osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego -  przez Powiat Zduńskowolski w 2024 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Powiat Zduńskowolski przystępuje do realizacji programu „Asystent Osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024, który stanowi załącznik 

do uchwały.  

§ 2. Upoważnia się Magdalenę Sobczyk-Wierzbicką – Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli wraz z jednym Członkiem Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

do podpisania w imieniu i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego umowy związanej z realizacją programu 

„Asystent Osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 

2024. 

§ 3. Upoważnia się Magdalenę Sobczyk -Wierzbicką- Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli do podejmowania wszelkich czynności w związku z realizacją 

programu „Asystent Osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego 

- edycja 2024, w szczególności do podpisywania wszelkich niezbędnych dokumentów, oświadczeń 

woli, deklaracji, umów o pracę, umów cywilnoprawnych w  2024 roku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 


